Palio dei Comuni 2019

Gare - MX1 MX2 Top

Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 211 FORATO A. - . Tempo Gare 7 1:44.108 11:38:04.765 14 1:48.728 11:50:28.259
1 1:42.456 11:27:40.881 8 1:45.264 11:39:50.029 . 6 4160 PIERANTOZZI M. - . Y 110,388
2 1:40.379 11:29:21.260 9 1:44.642 11:41:34.671 1 1:45.398 11:27:43.752
3 1:41.516 11:31:02.776 10 1:43.548 11:43:18.219 2 1:43.717 11:29:27.469
4 1:40.465 11:32:43.241 1 1:45.673 11:45:03.892 3 1:43.374 11:31:10.843
5 1:41.042 11:34:24.283 12 1:44.825 11:46:48.717 4 1:44.642 11:32:55.485
6 1:40.652 11:36:04.935 13 1:45.650 11:48:34.367 5 1:43.632 11:34:39.117
7 1:40.980 11:37:45.915 14 1:45.306 11:50:19.673 6 1:43.319 11:36:22.436
8 1:41.148 11:39:27.063  po. 4 - # 51 VALERIA. -. N 7 1:46.185 11:38:08.621
9 1:40.112 11:41:07.175 1 1:52.626 11:27:51.687 8 1:44.946 11:39:53.567
10 1:39.088 11:42:46.263 2 1:45.078 11:29:36.765 9 1:45.274 11:41:38.841
1 1:39.206 11:44:25.469 3 1:42.753 11:31:19.518 10 1:47.015 11:43:25.856
12 1:39.409 11:46:04.878 4 1:42.618 11:33:02.136 11 1:49.144 11:45:15.000
13 1:40.007 11:47:44.885 5 1:43.675 11:34:45.811 12 1:47.329 11:47:02.329
14 1:40.444 11:49:25.329 6 1:43.230 11:36:29.041 13 1:46.915 11:48:49.244
Po. 2 - # 10 NEUGEBAUER E. - . i primo 7 1:43.754 11:38:12.795 14 1:46.473 11:50:35.717
1 1:44.782 11:27:44.144 8 1:43.430 11:39:56225 by, 7. 461 MURATORIF. - . ‘e
2 1:41.122 11:29:25.266 9 1:43.314 11:41:39.539 1 1:46.106 11:27:45.997
3 1:41.919 11:31:07.185 10 1:44.244 11:43:23.783 2 1:43.772 11:29:29.769
4 1:40.926 11:32:48.111 1 1:43.329 11:45:07.112 3 1:43.248 11:31:13.017
5 1:40.511 11:34:28.622 12 1:44.635 11:46:51.747 4 1:44.199 11:32:57.216
6 1:41.048 11:36:09.670 13 1:45.742 11:48:37.489 5 1:43.998 11:34:41.214
7 1:40.622 11:37:50.292 14 1:44.983 11:50:22.472 6 1:42.764 11:36:23.978
8 1:38.963 11:39:29255  po, 5-# 210 DI BIASEL. - . oy e 7 1:52.410 11:38:16.388
9 1:39.506 11:41:08.761 1 1:41.945 11:27:39.685 8 1:47.553 11:40:03.941
10 1:39.424 11:42:48.185 2 1:44.043 11:29:23.728 9 145275 11:41:49.216
11 1:39.391 11:44:27.576 3 1:42.848 11:31:06.576 10 1:45.731 11:43:34.947
12 1:40.000 11:46:07.576 4 1:45.428 11:32:52.004 11 1:46.359 11:45:21.306
13 1:39.581 11:47:47.157 5 1:45.151 11:34:37.155 12 1:46.577 11:47:07.883
14 1:39.029 11:49:26.186 6 1:44.716 11:36:21.871 13 1:45.112 11:48:52.995
Po. 3 - # 300 GORINI A. - . fgf:;;: 7 1:44.842 11:38:06.713 14 1:48.785 11:50:41.780
1 1:43.505 11:27:42.446 8 1:45.082 11:39:51.795
2 1:41.676 11:29:24.122 9 1:44.194 11:41:35.989
3 1:42.672 11:31:06.794 10 1:43.938 11:43:19.927
4 1.44.209 11:32:51.003 u 1:45.324 11:45:05.251
5 1.44.899 11:34:35.902 12 1:46.077 11:46:51.328
6 1:44.755 11:36:20.657 13 1:48.203 11:48:39.531
Fastest lap: 1:38.963
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Palio dei Comuni 2019

Gare - MX1 MX2 Top

Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8- # 301 PACINI M. - . | D prime 7 1:45.464 11:38:31.911 14 1:45.020 11:50:55.760
1 1:48.111 11:27:46.894 8 1:46.108 11:40:18.019  py, 43 . 4 440 DE NICOLA J. - . ‘g e
2 1:45.090 11:29:31.984 9 1:45.788 11:42:03.807 1 1:49.099 11:27:49.196
3 1:44.720 11:31:16.704 10 1:45.481 11:43:49.288 2 1:49.938 11:29:39.134
4 1:45.257 11:33:01.961 1 1:46.429 11:45:35.717 3 1:46.391 11:31:25.525
5 1:43.611 11:34:45.572 12 1:46.643 11:47:22.360 4 1:47.085 11:33:12.610
6 1:45.756 11:36:31.328 13 1:45.222 11:49:07.582 5 1:46.549 11:34:59.159
7 1:46.008 11:38:17.336 14 1:46.418 11:50:54.000 6 1:45.401 11:36:44.560
8 1:47.084 11:40:04.420  pg, 11 - # 150 RICCIUTELLI P. - . v 10 ome 7 1:45.903 11:38:30.463
9 1:47.657 11:41:52.077 1 2:00.838 11:27:59.019 8 1:48.014 11:40:18.477
10 1:45.979 11:43:38.056 2 1:46.165 11:29:45.184 9 1:48.673 11:42:07.150
1 1:46.345 11:45:24.401 3 1:45.425 11:31:30.609 10 1:46.909 11:43:54.059
12 1:46.866 11:47:11.267 4 1:45.496 11:33:16.105 11 1:49.092 11:45:43.151
13 1:46.479 11:48:57.746 5 1:46.640 11:35:02.745 12 1:48.011 11:47:31.162
14 1:48.485 11:50:46.231 6 1:46.242 11:36:48.987 13 1:48.720 11:49:19.882
Po. 9 - # 130 AMADIOL. - . | D prime 7 1:44.144 11:38:33.131 14 1:46.163 11:51:06.045
1 1:49.112 11:27:49.580 8 1:47.022 11:40:20.133 by 14 # 60 BARATTINI J. - ‘i
2 1:46.638 11:29:36.218 9 1:44.832 11:42:04.985 1 1:51.508 11:27:50.462
3 1:47.191 11:31:23.409 10 1:44.296 11:43:49.281 2 1:47.383 11:29:37.845
4 1:46.070 11:33:09.479 1 1:44.868 11:45:34.149 3 1:46.526 11:31:24.371
5 1:44.161 11:34:53.640 12 1:49.639 11:47:23.788 4 1:47.017 11:33:11.388
6 1:44.946 11:36:38.586 13 1:47.697 11:49:11.485 5 1:46.133 11:34:57.521
7 1:45.486 11:38:24.072 14 1:43.830 11:50:55.315 6 1:46.627 11:36:44.148
8 1:47.080 11:40:11.152  po, 12 - # 41 FABBRI A. -. \ e 7 1:46.921 11:38:31.069
9 1:46.377 11:41:57.529 1 1:46.033 11:27:45.172 8 1:49.804 11:40:20.873
10 1:46.785 11:43:44.314 2 145165 11:29:30.337 9 1.48.316 11:42:09.189
11 1:45.850 11:45:30.164 3 1:44.530 11:31:14.867 10 1.48.541 11:43:57.730
12 1:46.395 11:47:16.559 4 1:44.218 11:32:59.085 11 1:47.591 11:45:45.321
13 1:47.151 11:49:03.710 5 1:43.020 11:34:42.105 12 1:47.666 11:47:32.987
14 1:47.113 11:50:50.823 6 1:44.839 11:36:26.944 13 1:47.547 11:49:20.534
Po. 10 - # 11 GIORDANO F. - N 1D;f8Pg;ﬁf 7 1:45.991 11:38:12.935 14 1:46.247 11:51:06.781
1 1:54.548 11:27:55.324 8 1:57.181 11:40:10.116
2 1:47.420 11:29:42.744 9 1:49.137 11:41:59.253
3 1:45.763 11:31:28.507 10 1:48.105 11:43:47.358
4 1:45.213 11:33:13.720 1 1:48.368 11:45:35.726
5 1:47.257 11:35:00.977 12 1:48.571 11:47:24.297
6 1:45.470 11:36:46.447 13 1:46.443 11:49:10.740
Fastest lap: 1:38.963
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Palio dei Comuni 2019

Gare - MX1 MX2 Top

Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 331 ZANELLI L. - . DEfiPrLi;ns 9 1:51.284 11:42:23.228 4 1:52.472 11:33:31.975
1 1:50.322 11:27:51.307 10 1:53.138 11:44:16.366 5 1:52.824 11:35:24.799
) 1.48.662 11:29:39.969 11 1:54.472 11:46:10.838 6 1:55.227 11:37:20.026
3 1:47.214 11:31:27.183 12 1:51.849 11:48:02.687 7 1:52.751 11:39:12.777
4 1:46.405 11:33:13.588 13 1:54.513 11:49:57.200 8 1:56.666 11:41:09.443
5 1:53.352 11:35:06.940  po, 18 - # 2 VALSECCHI M. - . i ? 1:53.882 11:43:03.325
6 1.49 737 11:36:56.677 1 1.58.008 11:27:59.230 10 1:52.028 11:44:55.353
7 1:50.528 11:38:47.205 2 1:51.252 11:29:50.482 1 1:51.970 11:46:47.323
8 1:50.032 11:40:37.237 3 1:49.901 11:31:40.383 12 1:50.456 11:48:37.779
9 1:48.142 11:42:25.379 4 1:56.854 11:33:37.237 13 1:51.918 11:50:29.697
10 1.49.722 11:44:15.101 5 1:52.915 11:35:30.152  Po, 21 - # 330 CARIZIAF. - . i
1 1:49.583 11:46:04.684 6 1:52.452 11:37:22.604 1 1:54.640 11:27:54.505
12 1:50.040 11:47:54.724 7 1:51.744 11:39:14.348 2 1:50.976 11:29:45.481
13 1:53.619 11:49:48.343 8 1:51.025 11:41:05.373 3 1:52.729 11:31:38.210
Po. 16 - # 151 PARIS L. - . fo[:g 9 1:52.175 11:42:57.548 4 1:52.677 11:33:30.887
1 1:57.036 11:27:57.565 10 1:51.952 11:44:49.500 5 1:53.219 11:35:24.106
2 1:49.611 11:29:47.176 1 1:52.328 11:46:41.828 6 1:52.945 11:37:17.051
3 1:50.117 11:31:37.293 12 1:50.682 11:48:32.510 7 1:53.092 11:39:10.143
4 147,346 11:33:24.639 13 1:52.714 11:50:25.224 8 1:53.971 11:41:04.114
5 1:48.279 11:35:12918  po, 19 - # 131 LEVANTESI L. -. e ? 1:35.501 11:42:59.615
6 1.49.527 11:37:02.445 1 1:57.800 11:27:58.404 10 1:54.026 11:44:53.641
7 149241 11:38:51.686 2 1.49.925 11:29:48.329 1 1:53.370 11:46:47.011
8 1.49 733 11:40:41.419 3 150376 11:31:38.705 12 1:52.898 11:48:39.909
9 1:49 187 11:42:30.606 4 159,547 11:33:38.252 13 1:53.663 11:50:33.572
10 1:51.302 11:44:21.908 5 1:49.922 11:35:28.174
11 1:52.370 11:46:14.278 6 1:49.830 11:37:18.004
12 1:50.828 11:48:05.106 7 1:50.453 11:39:08.457
13 1:48.819 11:49:53.925 8 1:52.158 11:41:00.616
Po. 17 - # 1 BRUZZESI D. - . e o 1:54.998 11:42:55.614
1 1:48.474 11:27:48.724 10 1:54.501 11:44:50.115
2 1:46.900 11:29:35.624 1 1:50.602 11:46:40.717
3 1:47.562 11:31:23.186 12 1:51.525 11:48:32.242
4 1:49.031 11:33:12.217 13 1:54.617 11:50:26.859
5 1:50.240 11:35:02.457  po, 20 - # 161 FEDERICI M. - . Df‘lpf:':
6 1:49.717 11:36:52.174 1 1:56.592 11:27:57.833
7 1:49.117 11:38:41.291 2 1:50.308 11:29:48.141
8 1:50.653 11:40:31.944 3 1:51.362 11:31:39.503
Fastest lap: 1:38.963
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Palio dei Comuni 2019

Gare - MX1 MX2 Top

Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 511 D ETTORRE M. - . i 10 2:04.133 11:46:23.236
1 1:56.171 11:27:56.428 11 2:02.797 11:48:26.033
2 1:50.438 11:29:46.866 12 2:08.272 11:50:34.305
3 1:51.451 11:31:38317  po, 25 - # 510 SALLICATI C. - . 73 Lame
N 1:54.210 11:33:32.527 1 2:00.934 11:28:02.367
° 1:49.736 11:35:22.263 2 2:00.039 11:30:02.406
® 1:50.999 11:37:13.262 3 2:00.010 11:32:02.416
7 1:52.968 11:39:06.230 a 1:56.659 11:33:59.075
s 1:51.657 11:40:57.887 5 1:56.922 11:35:55.997
9 1:55.398 11:42:53.285 6 2:00.755 11:37:56.752
10 1:55.668 11:44:48.953 7 2:03.827 11:40:00.579
H 1:55.768 11:46:44.721 8 2:06.780 11:42:07.359
12 1:58.624 11:48:43.345 9 923162 11:44:30.521
b 1:55.720 11:50:39.065 10 3:13.266 11:47:43.787
Po. 23 - # 40 GIAMPIERI M. - . o Lame 1 2:35.185 11:50:18.972
1 2:00.365 11:28:00.244
2 1:51.592 11:29:51.836
3 1:49.910 11:31:41.746
4 1:51.317 11:33:33.063
5 1:51.494 11:35:24.557
6 1:56.578 11:37:21.135
7 1:52.752 11:39:13.887
8 1:57.601 11:41:11.488
s 1:56.348 11:43:07.836
10 2:05.296 11:45:13.132
1 2:13.635 11:47:26.767
12 2:12.869 11:49:39.636
Po. 24 - # 441 FOLTRANIL. - . fi'f; iggz
1 2:01.299 11:28:03.129
2 1:59.766 11:30:02.895
3 2:00.050 11:32:02.945
4 1:57.645 11:34:00.590
a 1:56.893 11:35:57.483
6 2:00.799 11:37:58.282
7 2:09.912 11:40:08.194
8 2:05.925 11:42:14.119
s 2:04.984 11:44:19.103

Fastest lap: 1:38.963
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